

# Årsredovisning

för

**Visible Knowledge AB**

Org.nr. 559326-0556

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marcus Lindborg, Styrelseledamot

2026-03-06

Styrelsen för Visible Knowledge AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Visible Knowledge AB bedriver försäljning av appen Visible care till bl a Kommuner i Sverige. Appen innehåller instruktionsfilmer och utbildning inom vård och omsorg. Appen kan anpassas och även säljas inom andra verksamhetsområden. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom yrkesutbildning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Visible Group AB (559294-0489)

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Maria Kalmlund, Ryakulle Konsult AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 215	4 961	3 805	1 004
Resultat efter finansiella poster	4 434	1 737	257	326
Soliditet (%)	40	31	21	27

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30% vilket beror på en ständig ökning av kunder som köper app-licenser.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	195 393	898 060	1 118 452
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	898 060	-898 060	0
Årets resultat	0	0	3 059 039	3 059 039
Belopp vid årets utgång	25 000	93 452	3 059 039	3 177 491

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 452
Årets resultat	3 059 039
<b>Summa</b>	<b>3 152 491</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>52 491</b>
<b>Summa</b>	<b>3 152 491</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 100 000 kr, vilket motsvarar 6 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 215 130	4 961 279
Övriga rörelseintäkter		0	101 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 215 130</b>	<b>5 062 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 000	0
Övriga externa kostnader		-2 052 288	-1 748 360
Personalkostnader	2	-1 691 919	-1 596 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 784 207</b>	<b>-3 345 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 430 923</b>	<b>1 717 699</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 336	19 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-152
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 725</b>	<b>19 693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 433 648</b>	<b>1 737 392</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-580 000	-685 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	81 591
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-580 000</b>	<b>-603 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 853 648</b>	<b>1 133 983</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-794 609	-235 923
<b>Årets resultat</b>		<b>3 059 039</b>	<b>898 060</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 735 228	792 125
Fordringar hos koncernföretag		614 817	26 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 500	20 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 389 544</b>	<b>839 099</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 468 098	2 789 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 468 098</b>	<b>2 789 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 857 642</b>	<b>3 629 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 857 642</b>	<b>3 629 066</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		93 452	195 393
Årets resultat		3 059 039	898 060
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 152 491</strong>	<strong>1 093 452</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 177 491</strong>	<strong>1 118 452</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		84 853	27 379
Skulder till koncernföretag		0	21 670
Skatteskulder		744 202	205 085
Övriga skulder		726 287	411 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 124 809	1 844 874
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 680 151</strong>	<strong>2 510 614</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>7 857 642</strong>	<strong>3 629 066</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget tillämpar huvudregeln vid redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris. Upparbetad men ej fakturerad intäkt redovisas som kortfristig fordran. Fakturerad men ännu ej upparbetad intäkt redovisas som kortfristig skuld. Intäkter redovisas i takt med att arbetet utförs.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungsbacka

**Marcus Lindborg**

Styrelseordförande

2026-03-06

**Emil Merkel**

Styrelseledamot

2026-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Caisa Westin**

Auktoriserad revisor

2026-03-06
